РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2009 года                                     №32
О признании утратившими силу некоторых
решений окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа
Рассмотрев заключение комиссии районного Совета депутатов Светлогорского района по бюджету, финансам и экономической политике от 17 декабря 2009 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Светлогорский район», Положения о постоянных комиссиях районного Совета депутатов Светлогорского района, районный Совет депутатов
решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа:
- от 20.09.2007 г. № 57 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры округа на 2007 – 2010 гг.»;
- от 20.09.2007 г. № 58 «Об утверждении программы газификации Светлогорского городского округа на 2007 – 2010 гг.»;
- от 29.06.2006 г. № 62 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Уличное освещение на 2006 – 2010 гг.»;
- от 19.06.2008 г. № 35 «О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа №62 от 29.06.2006г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Уличное освещение на 2006 – 2010 гг.»;
- от 01.02.2007 г. №5 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексного благоустройства территории Светлогорского городского округа»;
- от 26.03.2009 г. №21 «О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 01.02.2007 г. №5 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексного благоустройства территории Светлогорского городского округа».
2. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии районного Совета депутатов Светлогорского района по бюджету, финансам и экономической политике (В.В. Бондаренко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев